
UCHWAŁA NR  683 /2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2018 roku. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz  

Powiatu  Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. środków trwałych będących  

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na  rzecz Powiatu  Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego: 

 urządzenie bezpieczeństwa UTM Stormshield SN510, wartość księgowa brutto 

30.750,00 zł; 

 stacja robocza (komputer wraz z monitorem - 2 sztuki), wartość księgowa brutto  

22.140,00 zł; 

 serwer Dell Power Edge R230, wartość księgowa brutto 11.070,00 zł. 

 zasilacz awaryjny UPS EVER SINLINE RT XL 2250, wartość księgowa brutto  

4.920,00 zł. 

 szafa stojąca Linkbasic rack 19” 27U 600x1000 mm, wartość księgowa brutto 2.460,00 zł. 

 system oraz serwer do tworzenia i przechowywania, wartość księgowa brutto 13.530,00 zł. 
 

     2. Ww. sprzęt  i oprogramowanie zakupione zostały w ramach Projektu „Cyfryzacja 

powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 

Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, dofinansowanego z Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego. Zakup dotyczy zadania 1 określonego we wniosku  

o dofinansowanie projektu. Powiat Wągrowiecki w Projekcie pełni rolę Lidera Projektu, pozostałe 

Powiaty są Partnerami Projektu. 
 

     3. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Starosta Wągrowiecki 
 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 
 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 
 
 

Jacek Brzostowski ............................................. 
 

 

Jerzy Springer  ............................................. 
 

 

Robert Woźniak  .............................................  


